

LAURA YUKARI ORTEGA GOO
CALLE LARGA VISTA 24
FRACC LAS ALAMEDAS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88275
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 49228771
RFC: OEGL9410014M8
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0490597141	072 810 00490597141 6	\$33,580.22	\$87,896.89
TOTAL			\$33,580.22	\$87,896.89

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 33,580.22
+ Total de depósitos	\$ 124,707.39
- Total de retiros	\$ 70,390.72
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 87,896.89
Saldo disponible al día*	\$ 4,846.89
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 76,979.00
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$83,050.00
Compras no aplicadas	\$0.00
TOTAL	\$83,050.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 6,700.00-
Compras en comercios	\$ 6,223.81-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 12,923.81-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$83,050.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$33,580.22)



DEPÓSITOS	\$124,707.39
RETIROS	\$70,390.72
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$87,896.89

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			33,580.22
02-FEB-26	058-03/02/2026/03-849VUIZ988 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 13:40:10 DEL CLIENTE EDUARDO ESTEBAN SOLANO MENCHACA DE LA CLABE 058821000153527661 CON RFC SOME911126PW3 CONCEPTO: Transferencia de EDUARDO ESTEBAN SOLANO REFERENCIA: 9020226 CVE RAST: 058-03/02/2026/03-849VUIZ988	9,200.00		42,780.22
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821040590257675, BXI SPEI BCO:021 BENEF:Esc sant (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Santiago S Febrero CVE RASTREO: 38432P06202602024938295363 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 17:25:45		3,200.00	39,580.22
02-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$3,800.00 MXN de tu cuenta **7141 con la tarjeta virtual **7858 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 2, NUEVO LAREDO , TAM a las 19:01 hrs. - N80229		3,800.00	35,780.22
05-FEB-26	SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	35,641.22
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665787631051 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2do CVE RASTREO: 38432P03202602054949267174 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 20:08:15		40.00	35,601.22
06-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6560550000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO ORDINARIO	48,250.00		83,851.22
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975000280023896, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Tarjeta n (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602064952857972 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 17:33:45		1,200.00	82,651.22
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975000280023896, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Tarjeta n (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP022026020602064952872424 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 17:36:27		900.00	81,751.22
07-FEB-26	058-09/02/2026/09-849VXFN918 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 21:10:12 DEL CLIENTE EDUARDO ESTEBAN SOLANO MENCHACA DE LA CLABE 058821000153527661 CON RFC SOME911126PW3 CONCEPTO: Transferencia de EDUARDO ESTEBAN SOLANO REFERENCIA: 0070226 CVE RAST: 058-09/02/2026/09-849VXFN918	500.00		82,251.22
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975000280023896, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Tarjeta n (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602074956980538 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 21:33:47		550.00	81,701.22
08-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$1,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de LAURA YUKARI ORTEGA GOO en el cajero de SUC. LAREDO ADUANA, NUEVO LAREDO a las 14:29 hrs. - NM0134	1,000.00		82,701.22
08-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$3,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de LAURA YUKARI ORTEGA GOO en el cajero de SUC. LAREDO ADUANA, NUEVO LAREDO a las 14:31 hrs. - NM0134	3,000.00		85,701.22
08-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$2,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de LAURA YUKARI ORTEGA GOO en el cajero de SUC. LAREDO ADUANA, NUEVO LAREDO a las 14:34 hrs. - NM0134	2,500.00		88,201.22
08-FEB-26	Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron \$200.00 MXN a la tarjeta **0000 de LAURA YUKARI ORTEGA GOO en el cajero de SUC. LAREDO ADUANA, NUEVO LAREDO a las 14:37 hrs. - NM0134	200.00		88,401.22
08-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260208 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975000280023896, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Tarjeta n (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602084958267182 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 15:06:15		6,700.00	81,701.22
09-FEB-26	HAMBURGUESAS LA CABA RFC:ROLA8609245T6		400.00	81,301.22
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209 , DE LA CUENTA: 1023252760 Lauruchis	600.00		81,901.22
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010981096241, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602094962206233 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 20:14:51		1,000.00	80,901.22
10-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **7141 con la tarjeta virtual **8270 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 13:16 hrs. - N80228		500.00	80,401.22
11-FEB-26	TAQUERIA LOS AGAVES RFC:AAVA740920MS5		374.00	80,027.22
11-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		229.70	79,797.52
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821065537811596, BXI SPEI BCO:021 BENEF:Eduard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602114966533768 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 10:36:27		1,000.00	78,797.52

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000116928392, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mtra laura CVE RASTREO: 38432P04202602124970843129 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 14:40:13		400.00	78,397.52
12-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta **7141 con la tarjeta virtual **4982 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 17:39 hrs. - N10779		700.00	77,697.52
13-FEB-26	20202633408043030280298060 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183413 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280298060	8,703.80		86,401.32
13-FEB-26	CARGO COBRANZA EN LINEA 000392 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:Q04PAGO DE SU POLIZA METLIFE 0000NJY332 REF:001 0000NJY332 406145426 01022026 METLIFE MEXICO SA RFC: MME920427EM3 IVA: 000000000000.00		280.53	86,120.79
13-FEB-26	LOS DOS DEL NORTE RFC:DNO 080116LL9		411.00	85,709.79
13-FEB-26	2026021340014TRAPP020449662730 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:04:16 DEL CLIENTE GERARDO DE JESUS ORTEGA ANGUIANO DE LA CLABE 014821605737709011 CON RFC OEAG680111111 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A YUKARI ORTEGA REFERENCIA: 7526032 CVE RAST: 2026021340014TRAPP020449662730	3,500.00		89,209.79
13-FEB-26	HSB5198462 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 16:44:08 DEL CLIENTE EDUARDO ESTEBAN SOLANO MENCHACA DE LA CLABE 021821065537811596 CON RFC SOME911126PW3 CONCEPTO: Esposa REFERENCIA: 0002408 CVE RAST: HSB5198462	13,849.79		103,059.58
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **7141 en el cajero de FARM CALDERON SUC.18, NVO LAREDO, TAM a las 10:34 hrs. El identificador de tu operacion es 3751E18F3AC696B7 y tu folio es 001365. - N10779		1,500.00	101,559.58
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975000280023896, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Tarjeta n (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602154985359372 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 21:26:31		12,399.07	89,160.51
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975000280023896, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Tarjeta n (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602154985366497 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 21:29:01		500.00	88,660.51
16-FEB-26	HARBOR FREIGHT TOOLS 613 MONEDA ORIGEN: 106.04 USD USD : 106.04 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021311839235 FECHA Y HORA AUT: 260212 1413		1,830.84	86,829.67
16-FEB-26	MCDONALD S F4224 MONEDA ORIGEN: 14.55 USD USD : 14.55 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 26021412158235 FECHA Y HORA AUT: 260212 1413		251.21	86,578.46
16-FEB-26	PPROMEX*MICROSOFT RFC:MME 910620Q85		184.99	86,393.47
16-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		262.10	86,131.37
16-FEB-26	OXXO CASA LINDA RFC:CCO 8605231N4		55.00	86,076.37
16-FEB-26	REST LA LAGUNA 2 RFC:SOM0760818R70		250.00	85,826.37
16-FEB-26	FARMACIA CAL JUAREZ 18 RFC:FCA 830210S82		176.18	85,650.19
16-FEB-26	H E B GAS 255 REF 24427336045740270737522 AUT 002436 14/02/2026 T5292 TU COMPRA REALIZADA EL 14/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 16/02/2026		366.78	85,283.41
18-FEB-26	H-E-B #570 MONEDA ORIGEN: 17.54 USD USD : 17.54 TIPO CAMBIO : 17.2581 FECHA Y HORA AUT: 26021612005551 FECHA Y HORA AUT: 260216 1455		302.71	84,980.70
18-FEB-26	APP TELMEX 2 RFC:TME 840315KT6		399.00	84,581.70
19-FEB-26	WHATABURGER 0702 MONEDA ORIGEN: 29.63 USD USD : 29.63 TIPO CAMBIO : 17.2581 FECHA Y HORA AUT: 2602162201130105 FECHA Y HORA AUT: 260217 1529		511.36	84,070.34
19-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **7141 con la tarjeta virtual **6496 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 07:54 hrs. - N12433		200.00	83,870.34
20-FEB-26	HSBC276455 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 07:22:48 DEL CLIENTE EDUARDO ESTEBAN SOLANO MENCHACA DE LA CLABE 021821065537811596 CON RFC SOME911126PW3 CONCEPTO: Colmex Nu REFERENCIA: 0212222 CVE RAST: HSBC276455	10,550.00		94,420.34
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638975000280023896, BXI SPEI BCO:638 BENEF:Tarjeta n (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602204999574412 RFC: ND IVA: . O NU MEXICO HORA LIQ: 09:37:17		7,550.00	86,870.34

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821065537811596, BXI SPEI BCO:021 BENEF:Eduard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602204999606839 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 09:46:16		4,600.00	82,270.34
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821065537811596, BXI SPEI BCO:021 BENEF:Eduard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602204999660745 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 10:00:50		400.00	81,870.34
20-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260220 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143057968920 Spa AL R.F.C. OEGM000622JNA		1,700.00	80,170.34
23-FEB-26	DIDI FOOD RFC:DMM 171208LT4		272.73	79,897.61
25-FEB-26	AMAZON RFC:ANE 140618P37		129.00	79,768.61
26-FEB-26	20202633408056040280283593 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280283593	8,703.80		88,472.41
27-FEB-26	CARGO COBRANZA EN LINEA 000392 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:Q05PAGO DE SU POLIZA METLIFE 0000NJY332 REF:001 0000NJY332 415682598 01032026 METLIFE MEXICO SA RFC: MME920427EM3 IVA: 00000000000000.00		280.53	88,191.88
27-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		44.99	88,146.89
27-FEB-26	HSBC324285 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 07:02:50 DEL CLIENTE EDUARDO ESTEBAN SOLANO MENCHACA DE LA CLABE 021821065537811596 CON RFC SOME911126PW3 CONCEPTO: Esposa REFERENCIA: 0002469 CVE RAST: HSBC324285	14,150.00		102,296.89
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821065537811596, BXI SPEI BCO:021 BENEF:Eduard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602275023242308 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 10:40:53		9,200.00	93,096.89
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821065537811596, BXI SPEI BCO:021 BENEF:Eduard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602275023257668 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 10:43:11		2,300.00	90,796.89
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821065537811596, BXI SPEI BCO:021 BENEF:Eduard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602275023279806 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 10:46:16		400.00	90,396.89
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821065537811596, BXI SPEI BCO:021 BENEF:Eduard (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602275023284545 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 10:46:52		2,000.00	88,396.89
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821568372239902, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P02202602275024116346 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 12:39:35		250.00	88,146.89
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143057968920 AL R.F.C. OEGM000622JNA		250.00	87,896.89

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada